
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN20002
Référence : P2E101SN20002

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 35mm
D2 : 28mm
D3 : 7mm
H1 : 69mm
H2 : 33mm

AEBI
CC 66
HC 55 SERIE 1/2
HC 55 SERIE 5
SF 23
AGRIA
5900 TAIFUN
AS MOTOR
AS 940 SHERPA
ATLAS COPCO
LP 18-30 PE
BARONESS
SP 05 A
BARRETO
E 30 SGB
BRIELMAIER
HP 27
BRIGGS-STRATTON
26 HP INTEK V-TWIN
400000 SERIES
440000 SERIES
44C877
44T877
44T977
490000 SERIES
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 28XX
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3107
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3117
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3127
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3137
I/C OHV INTEK OHV 28XX
I/C OHV INTEK OHV 3107
I/C OHV INTEK OHV 3117
I/C OHV INTEK OHV 3127
I/C OHV INTEK OHV 3137
POWERBUILT I/C I/C QUIET 28XX
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3107
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3117
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3127
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3137
SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X7
SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X8
SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X9
SERIES 4 I/C INTEK 31X5
SERIES 4 I/C INTEK 31X6
SERIES 4 I/C INTEK 31X7
SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X5
SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X6
SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X7
SERIES 8 COMMERCIAL TURF 44T8



SERIES 8 INTEK PROFESSIONNAL 44X5
SERIES 8 INTEK PROFESSIONNAL 44X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X4
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X4
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 35X4
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 35X7
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 3867
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 38X4
VANGUARD 49R9
VANGUARD 49V6
CADY
STAR JET
CANYCOM
CM 1502
CM 1801
CM 1802
CM 1802
CM 181
CM 182
CM 182 K
CM 210
CM 2101
CM 2102
CM 2103
CM 2104
CM 211
CUB CADET
1050 ALL ROUNDER
DIXON
RAM 48
RAM 50
EFCO
TUAREG 92 EVO EC 4X4
ELIET
PROF 6
ENDRESS
1204 DBGES FS
ETESIA
ATTILA 85
HYDRO 100
MKHE
MVEHH
EVINRUDE
40 E-TEC
40 E-TEC
50 E-TEC
50 E-TEC
75 E-TEC
75 E-TEC
90 E-TEC
90 E-TEC
EZ-GO
ST 350
ST 400
ST SPORT
GIANNI FERRARI
GTS 230 W
GRILLO
FX 20
HAYTER
T 12
HIMOINSA
GRG 48 ETL
HUSQVARNA
CT 126
CT 131
CT 151
CTH 140 XP
CTH 180 TWIN
LTH 154
P 524
PF 21 AWD
PF 21 W
R 13 C
R 214 TC
R 216 AWD



RIDER PRO 16
TC 242 TX
TC 293T
YTH 180
ZTH 5223 KAA
JACOBSEN
ECLIPSE 322 G
GK IV
GK IV PLUS
GROOM MASTER
GROOM MASTER II
SAND SCORPION G
TRI KING 1800 G
JOHN DEERE
X 125
X 155 R
X 166
X 305 R
X 354 4 ROUE DIRECTRICES
Z 225
Z 245
KAWASAKI
FH 381 V
FH 420 V
FH 430 V
FH 680 V
FR 600 V
FR 691 V-AS24
FR 691 V-BS24
LINCOLN
RANGER 305 G
MAG
155 SL
OLEOMAC
OM 106/24KH
OM 107L/24KH
OREC
RABBIT RM 982
RM 85
RM 86 B
RM 86 HST
RM 94
PROCOMAS
RT 80
RANSOMES
GREENSPLEX 160 E
RAPID
330
430
505
606
EURO 3 ALU
EURO 3 ALU
EURO 3 ALU
EURO 3 GUSS
EURO 4 ALU
MONTA M 161
MONTA S 161
VAREA M 161
VAREA M 231
VAREA S 161
VAREA S 231
REFORM
RM 20
ROBIN
EH 35 C
RUFENER
RK 049 DB
RK 700
RK 900
SCAG
SW 236 A
SERRA
ALPINA KB 90
ALPINA KB 90
SIMPLICITY
32
SPIDER



ILD 01
ILD 01
ILD 02
STAUB
BLIZZARD 107/24KH
TASKI
BALIMAT 140 T
TIMAN
RC 751
TORO
AERATEUR
GREENS AERATOR
GREENS AERATOR
GREENSMASTER 3
GREENSMASTER 300
GREENSMASTER 3000 E
GREENSMASTER 300 E
GREENSMASTER 3320 HYBRID
GROUNDMASTER 224 D
GROUNDMASTER 345
GROUNDMASTER 52
GROUNDMASTER 62
PARKMASTER GAS
PROFESSIONAL 70"
PROLINE 91 CM
SAND PRO 14
SAND PRO 2000
SAND PRO 2020 E
SAND PRO 2040 Z
SAND PRO 3000
SAND PRO 3040
SAND PRO 5000
SAND PRO 5040
STX 26
SUPER PRO
TIME CUTTER ZS 4200 T
TURF PRO 84
TWISTER 1600
WORKMAN 2100
WORKMAN 2100
WORKMAN 2110
WORKMAN 3100
WORKMAN 3100
WORKMAN 3120
WORKMAN 3210
WORKMAN 3220
WORKMAN 3420
WORKMAN 4200
WORKMAN MDX 7273 TC
WORKMASTER
Z-MASTER G3 COMMERCIAL
VANGUARD
11032611
VERMEER
RT 200
VIKING
MT 6127.OKL
WACKER
CRT 36-25 E
RT 560 RC
WAKRA
BS 258 DICORANA
BS 259
WALKER
MT
WHITEMAN
HHNG 5
WOLF JARDIN
A 80 PRO
WRIGHT
36 WESES
WVP 36
WVP 36
YARDMAN
HN 5150 K HYDRO 

Caractéristiques



Affectation AEBI : CC 66 , HC 55 SERIE 1/2 , HC 55 SERIE 5 , SF 23 | AGRIA :
5900 TAIFUN | AS MOTOR : AS 940 SHERPA | ATLAS COPCO : LP
18-30 PE | BARONESS : SP 05 A | BARRETO : E 30 SGB |
BRIELMAIER : HP 27 | BRIGGS-STRATTON : 26 HP INTEK V-TWIN ,
400000 SERIES , 440000 SERIES , 44C877 , 44T877 , 44T977 ,
490000 SERIES , DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 28XX ,
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3107 , DIAMOND I/C HIGH
PERFORMANCE I/C 3117 , DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C
3127 , DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3137 , I/C OHV INTEK
OHV 28XX , I/C OHV INTEK OHV 3107 , I/C OHV INTEK OHV 3117 ,
I/C OHV INTEK OHV 3127 , I/C OHV INTEK OHV 3137 ,
POWERBUILT I/C I/C QUIET 28XX , POWERBUILT I/C I/C QUIET
3107 , POWERBUILT I/C I/C QUIET 3117 , POWERBUILT I/C I/C
QUIET 3127 , POWERBUILT I/C I/C QUIET 3137 , SERIES 3
POWERBUILT I/C INTEK 21X7 , SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK
21X8 , SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X9 , SERIES 4 I/C
INTEK 31X5 , SERIES 4 I/C INTEK 31X6 , SERIES 4 I/C INTEK 31X7 ,
SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X5 , SERIES 7 INTEK
PROFESSIONNAL 40X6 , SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X7 ,
SERIES 8 COMMERCIAL TURF 44T8 , SERIES 8 INTEK
PROFESSIONNAL 44X5 , SERIES 8 INTEK PROFESSIONNAL 44X7 ,
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X4 , VANGUARD 14-16-18
GROSS HP 29X7 , VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X4 ,
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X7 , VANGUARD 14-16-18
GROSS HP 35X4 , VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 35X7 ,
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 3867 , VANGUARD 18-20-22-23
GROSS HP 38X4 , VANGUARD 49R9 , VANGUARD 49V6 | CADY :
STAR JET | CANYCOM : CM 1502 , CM 1801 , CM 1802 , CM 1802 ,
CM 181 , CM 182 , CM 182 K , CM 210 , CM 2101 , CM 2102 , CM
2103 , CM 2104 , CM 211 | CUB CADET : 1050 ALL ROUNDER |
DIXON : RAM 48 , RAM 50 | EFCO : TUAREG 92 EVO EC 4X4 | ELIET
: PROF 6 | ENDRESS : 1204 DBGES FS | ETESIA : ATTILA 85 ,
HYDRO 100 , MKHE , MVEHH | EZ-GO : ST 350 , ST 400 , ST SPORT
| GIANNI FERRARI : GTS 230 W | GRILLO : FX 20 | HAYTER : T 12 |
HIMOINSA : GRG 48 ETL | HUSQVARNA : CTH 140 XP , CTH 180
TWIN , LTH 154 , P 524 , PF 21 AWD , PF 21 W , R 214 TC , R 216
AWD , RIDER PRO 16 , TC 242 TX , TC 293T , YTH 180 , ZTH 5223
KAA | JACOBSEN : ECLIPSE 322 G , GK IV , GK IV PLUS , GROOM
MASTER , GROOM MASTER II , SAND SCORPION G , TRI KING
1800 G | JOHN DEERE : X 125 , X 155 R , X 166 , X 305 R , X 354 4
ROUE DIRECTRICES , Z 225 , Z 245 | KAWASAKI : FH 381 V , FH 420
V , FH 430 V , FH 680 V , FR 600 V , FR 691 V-AS24 , FR 691 V-BS24 |
LINCOLN : RANGER 305 G | OLEOMAC : OM 106/24KH , OM
107L/24KH | OREC : RABBIT RM 982 , RM 85 , RM 86 B , RM 86 HST ,
RM 94 | PROCOMAS : RT 80 | RANSOMES : GREENSPLEX 160 E |
RAPID : 330 , 430 , 505 , 606 , EURO 3 ALU , EURO 3 ALU , EURO 3
ALU , EURO 3 GUSS , EURO 4 ALU , MONTA M 161 , MONTA S 161 ,
VAREA M 161 , VAREA M 231 , VAREA S 161 , VAREA S 231 |
REFORM : RM 20 | ROBIN : EH 35 C | RUFENER : RK 049 DB , RK
700 , RK 900 | SCAG : SW 236 A | SERRA : ALPINA KB 90 |
SIMPLICITY : 32 | SPIDER : ILD 01 , ILD 01 , ILD 02 | STAUB :
BLIZZARD 107/24KH | TASKI : BALIMAT 140 T | TORO : AERATEUR ,
GREENS AERATOR , GREENS AERATOR , GREENSMASTER 3 ,
GREENSMASTER 300 , GREENSMASTER 300 E , GREENSMASTER
3000 E , GREENSMASTER 3320 HYBRID , GROUNDMASTER 224 D ,
GROUNDMASTER 345 , GROUNDMASTER 52 , GROUNDMASTER
62 , PARKMASTER GAS , PROFESSIONAL 70" , PROLINE 91 CM ,
SAND PRO 14 , SAND PRO 2000 , SAND PRO 2020 E , SAND PRO
2040 Z , SAND PRO 3000 , SAND PRO 3040 , SAND PRO 5000 ,
SAND PRO 5040 , STX 26 , SUPER PRO , TIME CUTTER ZS 4200 T ,
TURF PRO 84 , Z-MASTER G3 COMMERCIAL | VANGUARD :
11032611 | VERMEER : RT 200 | VIKING : MT 6127.OKL | WACKER :
CRT 36-25 E , RT 560 RC | WAKRA : BS 258 DICORANA , BS 259 |
WALKER : MT | WHITEMAN : HHNG 5 | WOLF JARDIN : A 80 PRO |
WRIGHT : 36 WESES , WVP 36 , WVP 36 | YARDMAN : HN 5150 K
HYDRO

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 35

H1 (mm) 69.0 mm

D2 (mm) 28 mm

D3 (mm) 7

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR



Montage sur marque BRIGGS-STRATTON, CANYCOM, HUSQVARNA, RAPID, TORO

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 493629 | 5065 | 5065 H | 5065 K | 691035 | 695666 | 794079 |
84001895 | 535414376 | 582288341 | AM 108356 | GX 22941 | M
147272 | 49019-0014 | 49019-0027 | 49019-0707 | 49019-7001 |
49019-7005 | 2405010 | SB 2683 | SK 3610 | 34279 | 34279 A | 34279 B
| 740003 B | 0087076

H2 (mm) 33 mm
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